
Regensburg Triathlon am 04. August 2013
Stephan

Vier Einzelstarter und zwei Staffeln nahmen erfolgreich Teil. Deichsel

05.08.2013

Schicktanz Simon; Richter Oliver; Rieder Bernhard; Brandl Stefan; Feltges Harry; Weininger Irene ( Foto); Kugler Sigi

Krummacher Beni; Deichsel Maximilian; Michalk, Volkmar; Deichsel Stephan (Coach)

Sprint-Triathlon

Platz Gesamtz. Vorname Verein AK Schwimmen Radzeit Laufzeit Gesamtz.
500m 20km 5km

36 01:12:30   Gesell, Axel
OSRAM
Regensburg TM40 00:09:21 00:39:20 00:21:32 01:12:30

74 01:17:06   Reif, Florian
OSRAM
Regensburg TM35 00:12:36 00:40:28 00:21:05 01:17:06

78 01:17:34   Rieder, Bernhard
OSRAM
Regensburg TM35 00:10:14 00:41:05 00:23:39 01:17:34

224 01:31:48   Edenhart, Andreas
OSRAM
Regensburg TM25 00:12:47 00:46:17 00:29:07 01:31:48

Olympische Distanz

Platz Gesamtz. Vorname Verein AK Schimmz. Radzeit Laufzeit Gesamtz.
1,5 km 40km 10km

240 02:35:29   Richter, Oliver OSRAM Regensburg TM30 00:29:40 01:07:06 00:58:42 02:35:29

Staffel Olympische Distanz

Platz Gesamtz. Vorname Verein Schimmz. Radzeit Laufzeit Gesamtz.
1,5 km 40km 10km

4 02:03:10
Deichsel, Maximilian
Krummacher Beni
Schicktanz Simon

OSRAM Family
00:20:41

01:02:15
00:39:29

02:03:10

15 02:19:20
Brandl, Stefan
Michalk Volkmar
Feltges Harry

OSRAM
Regensburg

00:33:23
01:01:45

00:43:06
02:19:20




